
 
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГЛАЗОВСКИЙ РАЙОН» 

«ГЛАЗ ЁРОС» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ 
 

(АДМИНИСТРАЦИЯ ГЛАЗОВСКОГО РАЙОНА) 

       (ГЛАЗ ЁРОСЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ) 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

  19 февраля 2014 года                                     № 8.2 

город Глазов 

 
 

О внесении изменений в постановление  

Администрации  муниципального образования 

«Глазовский район» от 30 декабря 2011 года № 219 

«О введении дополнительных кодов  

бюджетной классификации»  

 

 

В целях исполнения решения Глазовского районного Совета депутатов № 183 от 19 

декабря 2013 года «О бюджете муниципального образования «Глазовский район» на 2014 

год и на плановый период 2015 и 2016 годов» и в соответствии со статьей 9 Бюджетного 

кодекса Российской Федерации Администрация муниципального образования 

«Глазовский район» ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

  

1. Внести в Постановление Администрации  муниципального образования 

«Глазовский район» от 30 декабря 2011 года № 219 «О введении дополнительных кодов 

бюджетной классификации» следующие изменения:  

дополнить пункт 1.2. следующего содержания «1.2. Для ведения аналитического 

учѐта расходов использовать следующие коды целевых статей:  

            По Администрации муниципального образования «Глазовский район» и сельским 

поселениям муниципального образования «Глазовский район»: 

       - 7952181 –МП «Физкультура и спорт Глазовского района» (местный бюджет);  

       - 7952182 - МП «Физкультура и спорт Глазовского района» (бюджет УР); 

       -7952183 -МП «Физкультура и спорт Глазовского района» (безвозмездные 

поступления).» 

2. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя 

главы Администрации Глазовского района  – начальника управления финансов Ушакову 

Ю.В.  

 

 

 

 

 

Глава Администрации муниципального 

образования «Глазовский район»                                                        И.И. Першин   
 


